
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-4) 68 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 68 34 22 11

2 (-3) 69 John STEMBRIDGE John STEMBRIDGE USA 69 32 20 10

3 (-2) 70 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 70 34 21 11

4 (-2) 70 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 70 36 22 12

5 (-2) 70 Thammalack  BOUAHOM Thammalack  BOUAHOM LAO 70 36 24 13

6 (-1) 71 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 71 37 24 12

7 (Par) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 72 33 21 12

8 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 72 35 22 11

9 (Par) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 72 35 22 11

10 (Par) 72 Dongyoon  OH Dongyoon  OH KOR 72 35 22 12

11 (Par) 72 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 35 23 12

12 (+1) 73 วรุตม ์ วงศร์ุง่โรจน์ Warut  WONGRUNGROJ THA 73 35 22 11

13 (+1) 73 ณัฐวัฒน์  มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 73 37 24 12

14 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา Taweekiat  RODSA THA 74 35 22 11

15 (+3) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ Krittalak  RADARONG THA 75 36 24 12

16 (+3) 75 พษิณุ  ศริเิมฆา Phissanu  SIRIMAKA THA 75 37 24 11

17 (+3) 75 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 75 37 24 13

18 (+3) 75 Ye Lwin  Oo Ye Lwin  Oo MYA 75 39 26 13

19 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสันธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 75 40 24 12

20 (+4) 76 มนตร ี เจรญิสขุ Montree  CHAROENSUK THA 76 35 23 13

21 (+4) 76 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ Kritkawin  PETPRASERT THA 76 36 23 11

22 (+4) 76 โกมล  นิง่กลาง Komol  NINGKLANG THA 76 37 23 11

23 (+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 76 37 23 11

24 (+4) 76 นธิพิล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 76 38 24 13

25 (+4) 76 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ Kritchawin  RATANABOONSERT THA 76 38 25 13

26 (+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76 40 26 13

27 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 77 36 24 13

28 (+5) 77 นติ ิ สรุพล Niti  SURAPOAL THA 77 37 23 12

29 (+5) 77 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี Norasead  THAOCHALEE THA 77 38 25 12

30 (+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 78 37 26 12

31 (+6) 78 สนัุนทรักษ์  เวชกามา Sunantarak  WETKAMA THA 78 38 24 13

32 (+6) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 78 38 25 12

33 (+6) 78 คเณศ  สวุรรณรงค์ Kanete  SUWANNARONG THA 78 39 23 11

34 (+6) 78 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT THA 78 40 27 13

35 (+7) 79 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 79 37 24 12

36 (+7) 79 กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 79 37 25 12

37 (+7) 79 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท Krittin  WORAWAT THA 79 38 26 14

38 (+7) 79 ธนพล  รัตนศศวิมิล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 79 40 26 13

39 (+7) 79 ภรูพิน  น ้าคา้ง Phuripon  NAMKANG THA 79 40 27 13

40 (+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80 43 30 16

41 (+9) 81 อทิธศิร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 81 39 25 12

42 (+9) 81 พล  พรเจรญิทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 81 41 25 13

43 (+9) 81 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 81 41 27 14

44 (+9) 81 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 81 42 28 15

45 (+9) 81 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 81 43 26 15

46 (+10) 82 เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ Setthasan  SUWANNARAT THA 82 41 26 12

47 (+10) 82 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา Jisawapon  CHAIWANNACHINDA THA 82 41 26 14

48 (+10) 82 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 82 41 27 14

49 (+10) 82 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 82 42 28 14

50 (+11) 83 ศรายทุธ  นวสขุกลุ Sarayut  NAVASUKSAKUL THA 83 40 25 12

51 (+11) 83 กวนิท ์ วชนะ Kevin  WATCHANA THA 83 41 27 14

52 (+14) 86 สรุยิา  บญุรอด Suriya  BOONROD THA 86 41 27 13

53 (+17) 89 รัฐ  สรุพล Rath  SURAPOL THA 89 40 26 13
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54 (+17) 89 ชษิณุชา  คลืน่แกว้ Chitnucha  KLUENKAEW THA 89 45 28 15

55 (+18) 90 ธนวทิย ์ สงิหแ์กว้ Thanawit  SINGHKAEW THA 90 44 30 14

56 RTD ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA RTD

57 RTD อดศิร  มหารักษิต Adisorn  MAHARAKSIT THA RTD

58 WD จริพัฒน์  เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA WD

59 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

1 (-4) 68 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 3 4 5 3 2 4 6 3 4 3 4 5 3 5 3 4 3 4 34 34 68

2 (-3) 69 John STEMBRIDGE USA John STEMBRIDGE 3 4 4 4 3 5 6 3 5 3 5 4 3 4 3 3 3 4 37 32 69

3 (-2) 70 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 4 4 4 4 3 4 6 3 4 4 5 4 3 4 3 4 2 5 36 34 70

4 (-2) 70 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 4 5 4 3 3 4 4 3 4 5 5 3 4 3 4 3 5 34 36 70

5 (-2) 70 Thammalack  BOUAHOM LAO Thammalack  BOUAHOM 3 4 5 4 2 4 5 3 4 4 5 3 4 4 3 4 4 5 34 36 70

6 (-1) 71 พศนิ  วจิติรเจรญิไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 4 3 5 4 3 3 5 3 4 4 5 4 3 5 4 5 3 4 34 37 71

7 (Par) 72 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 4 5 5 4 3 4 5 4 5 4 5 3 2 4 3 4 3 5 39 33 72

8 (Par) 72 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 3 5 5 3 4 5 3 5 4 5 4 3 4 4 4 3 4 37 35 72

9 (Par) 72 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 4 5 5 4 3 4 4 4 4 4 5 4 3 4 4 3 3 5 37 35 72

10 (Par) 72 Dongyoon  OH KOR Dongyoon  OH 4 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 3 4 3 3 4 5 37 35 72

11 (Par) 72 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 3 4 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 3 5 37 35 72

12 (+1) 73 วรุตม ์ วงศร์ุง่โรจน์ THA Warut  WONGRUNGROJ 4 4 5 5 2 3 6 4 5 4 5 4 3 4 4 3 3 5 38 35 73

13 (+1) 73 ณัฐวัฒน์  มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 3 4 4 4 5 5 3 5 4 5 4 3 5 4 4 4 4 36 37 73

14 (+2) 74 ทวเีกยีรต ิ รอดสา THA Taweekiat  RODSA 4 6 5 3 3 4 5 3 6 4 4 5 3 4 4 4 3 4 39 35 74

15 (+3) 75 กฤตลักษณ์  ระดารงค์ THA Krittalak  RADARONG 4 5 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 39 36 75

16 (+3) 75 พษิณุ  ศริเิมฆา THA Phissanu  SIRIMAKA 4 4 6 4 3 4 5 3 5 4 5 4 3 5 5 3 3 5 38 37 75

17 (+3) 75 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 3 4 6 4 3 5 5 3 5 3 6 4 3 4 4 4 4 5 38 37 75

18 (+3) 75 Ye Lwin  Oo MYA Ye Lwin  Oo 4 5 4 4 3 4 6 3 3 4 5 4 4 4 5 4 4 5 36 39 75

19 (+3) 75 สทุธนัินท ์ สนิสันธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 7 3 5 4 4 3 5 35 40 75

20 (+4) 76 มนตร ี เจรญิสขุ THA Montree  CHAROENSUK 4 4 5 6 4 4 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 41 35 76

21 (+4) 76 กฤษฏก์วนิ  เพศประเสรฐิ THA Kritkawin  PETPRASERT 5 5 4 5 3 4 6 3 5 3 6 4 3 5 4 3 4 4 40 36 76

22 (+4) 76 โกมล  นิง่กลาง THA Komol  NINGKLANG 4 3 5 5 3 4 5 4 6 5 4 5 3 5 4 4 3 4 39 37 76

23 (+4) 76 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 5 4 4 5 6 3 5 4 6 4 2 6 4 4 3 4 39 37 76

24 (+4) 76 นธิพิล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 4 4 5 5 4 5 5 3 3 4 5 5 3 4 4 5 4 4 38 38 76

25 (+4) 76 กฤษฎิช์วนิทร ์ รตนบญุเสรฐิ THA Kritchawin  RATANABOONSERT 4 5 5 4 3 5 5 3 4 3 6 4 3 4 5 3 4 6 38 38 76

26 (+4) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 3 4 4 6 3 3 5 3 5 4 5 5 4 4 5 5 3 5 36 40 76

27 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 5 5 6 5 4 4 5 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 5 41 36 77

28 (+5) 77 นติ ิ สรุพล THA Niti  SURAPOAL 5 5 5 5 3 4 5 3 5 4 4 6 4 4 3 5 2 5 40 37 77

29 (+5) 77 นรเศรษฐ ์ เถาวช์าลี THA Norasead  THAOCHALEE 4 4 5 4 4 4 6 3 5 4 5 4 3 6 4 4 3 5 39 38 77

30 (+6) 78 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 5 5 5 4 3 6 4 4 4 4 3 5 5 4 4 3 5 41 37 78

31 (+6) 78 สนัุนทรักษ์  เวชกามา THA Sunantarak  WETKAMA 6 3 4 4 3 4 6 4 6 4 5 5 3 4 4 5 4 4 40 38 78

32 (+6) 78 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 6 4 4 4 6 3 5 4 5 4 4 4 5 4 3 5 40 38 78

33 (+6) 78 คเณศ  สวุรรณรงค์ THA Kanete  SUWANNARONG 5 4 5 4 4 5 5 3 4 4 6 6 4 4 4 4 2 5 39 39 78

34 (+6) 78 ภัทรภณ  โลห่ส์ถาพรพพิธิ THA Pattarapon  LOSTAPORNPIPIT 4 4 5 4 3 4 5 4 5 4 5 4 4 5 5 4 4 5 38 40 78

35 (+7) 79 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 4 4 6 5 3 5 6 3 6 4 4 5 2 6 4 5 3 4 42 37 79

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72

NamePos. Score Total Name RES.

36 (+7) 79 กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 3 5 5 5 3 5 6 5 5 4 4 4 3 6 4 5 3 4 42 37 79

37 (+7) 79 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท THA Krittin  WORAWAT 5 5 5 4 3 7 5 3 4 3 5 4 4 5 3 6 4 4 41 38 79

38 (+7) 79 ธนพล  รัตนศศวิมิล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 5 5 4 5 5 5 2 4 4 5 5 4 5 4 4 4 5 39 40 79

39 (+7) 79 ภรูพิน  น ้าคา้ง THA Phuripon  NAMKANG 4 4 5 5 4 4 6 3 4 4 5 4 3 5 6 5 3 5 39 40 79

40 (+8) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 4 6 3 4 4 4 3 5 4 5 4 4 6 4 6 3 7 37 43 80

41 (+9) 81 อทิธศิร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 5 6 5 4 3 4 6 4 5 4 6 4 4 5 4 3 4 5 42 39 81

42 (+9) 81 พล  พรเจรญิทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 5 5 4 4 5 5 3 4 4 7 5 3 5 4 5 3 5 40 41 81

43 (+9) 81 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 4 5 6 5 4 4 5 2 5 5 5 4 3 5 5 6 2 6 40 41 81

44 (+9) 81 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 5 4 4 7 3 4 5 3 4 4 5 5 4 5 4 5 3 7 39 42 81

45 (+9) 81 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 4 3 5 5 3 4 5 3 6 5 7 5 3 4 4 6 4 5 38 43 81

46 (+10) 82 เศรษฐสรรค ์ สวุรรณรัตน์ THA Setthasan  SUWANNARAT 4 4 4 5 5 5 5 3 6 5 5 5 4 5 5 4 3 5 41 41 82

47 (+10) 82 จศิวพล  ชยัวรรณจนิดา THA Jisawapon  CHAIWANNACHINDA 4 3 6 4 5 4 5 5 5 6 5 4 4 4 4 5 3 6 41 41 82

48 (+10) 82 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 5 4 3 4 7 5 5 5 5 4 4 5 4 6 3 5 41 41 82

49 (+10) 82 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 3 4 5 3 6 6 4 5 5 4 5 5 5 4 4 3 7 40 42 82

50 (+11) 83 ศรายทุธ  นวสขุกลุ THA Sarayut  NAVASUKSAKUL 6 4 5 4 3 4 7 4 6 5 5 5 4 5 4 4 3 5 43 40 83

51 (+11) 83 กวนิท ์ วชนะ THA Kevin  WATCHANA 4 5 6 4 3 4 6 5 5 4 4 6 4 4 5 6 3 5 42 41 83

52 (+14) 86 สรุยิา  บญุรอด THA Suriya  BOONROD 5 5 5 5 4 4 6 4 7 6 4 4 5 5 4 5 3 5 45 41 86

53 (+17) 89 รัฐ  สรุพล THA Rath  SURAPOL 4 7 6 4 5 7 6 3 7 4 5 5 4 5 4 5 3 5 49 40 89

54 (+17) 89 ชษิณุชา  คลืน่แกว้ THA Chitnucha  KLUENKAEW 5 3 6 5 4 4 7 4 6 4 6 7 3 5 5 5 3 7 44 45 89

55 (+18) 90 ธนวทิย ์ สงิหแ์กว้ THA Thanawit  SINGHKAEW 5 5 6 4 4 6 6 5 5 4 5 5 5 6 5 4 3 7 46 44 90

56 RTD ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศักดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK RTD

57 RTD อดศิร  มหารักษิต THA Adisorn  MAHARAKSIT RTD

58 WD จริพัฒน์  เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR WD

59 WD ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN WD


